
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін в Додаток до Програми фінансової підтримки 
коммунального підприємства Броварської міської  ради

"Міський футбольний клуб "Бровари" на 2020 рік

З метою здійснення безперебійної діяльності коммунального підприємства 
Броварської міської ради "Міський футбольний клуб "Бровари", недопущення 
заборгованості  по виплаті заробітної плати та заборгованості по нарахуванням 
на заробітну плату перед бюджетом, розглянувши подання директора 
коммунального підприємства "Міський футбольний клуб "Бровари" Броварської 
міської ради від25.05.2020 року № 35, керуючись пп.22 п.1 ст.26 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, Броварська міська 
рада Київської області

 
В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни в Додаток до Програми фінансової підтримки коммунального 
підприємства Броварської міської ради "Міський футбольний клуб "Бровари" на 
2020 рік (далі – Програма), затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської областівід 17.01.2020 № 1776-68-07, виклавши додаток до  Програми в 
новій редакції (додається).
2. Фінансовому управлінню Броварсько міської ради Київської області 
передбачити кошти на реалізацію даної Програми згідно з Додатком.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л. М.

 
 
Міський  голова                                                                Ігор САПОЖКО
 

м.Бровари
від 04 червня 2020 року
№ 1913-76-07

 


